
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8 k NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE s ev. č. 024/2017 

„Poskytování Facility Management služeb pro budovu ústředí ČSÚ Skalka“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

 

V Praze dne 22. 08. 2017 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 pro výše uvedenou veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě předchozí žádosti , která 
byla zadavateli doručena prostřednictvím e-mailu dne 22.08.2017. 
 

Dotaz Odpověď 

V zadávací dokumentaci a v odpovědi na dodatečnou informaci č. 1 je 

uvedeno, že nabídka musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem 

osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele. Může být nabídka 

opatřena uznávaným elektronickým podpisem zaměstnance společnosti, 

který bude mít doložitelnou plnou moc od osoby oprávněné jednat jménem či 

za dodavatele? 

Ano. 

 


		2017-08-23T15:47:17+0200
	Mgr. Kamil Vařeka




